de contratações realizadas por diversos órgãos da Administração Pública, constata-se que os fornecedores consultados atendem aos requisitos técnicos e às
especificações exigidas no presente processo.

5. ESTIMATIVA DE PREÇOS
5.1. O valor global estimado da contratação é de R$ 4.161.599,28 (quatro milhões, cento e sessenta e um mil quinhentos e noventa e nove reais e vinte e oito centavos),
considerando o prazo de 36 (trinta e seis) meses, podendo ser prorrogado, sucessivamente, até o máximo de 10 (dez) anos, na forma dos arts. 106 e 107 da Lei n°
14.133/2021, desde que observadas as diretrizes trazidas nos arts.

[...]

viabilidade técnica e econômica de sua execução ser realizada por empresa que reúna todas as etapas do serviço a ser contratado, a imprescindibilidade de aproveitar
melhor as potencialidades de mercado e a competitividade do certame, sem perda de economia de escala e sem prejuízo do conjunto do serviço a ser prestado, no valor
global de R$ 4.161.599,28 (quatro milhões, cento e sessenta e um mil quinhentos e noventa e nove reais e vinte e oito centavos)

9.2.3. A estimativa do valor da contratação, com: preços unitários referenciais, memórias de cálculo e documentos que lhe dão suporte, com os parâmetros utilizados
para a obtenção dos preços e para os respectivos cálculos, estão demonstrados por meio dos Anexos (Planilha de Composição de Custos - Preenchida 110114862 e